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11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Target Qty 25 24

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Planned Cost 115,000,000 54,740,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Unit Cost (Planned) 4,600,000 2,280,833

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -2,319,167

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Revised Qty 25 24

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Revised Cost 627,500,000 505,402,700

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Unit Cost (Revised) 25,100,000 21,058,446

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -4,041,554

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Actual Cost 627,469,702 505,299,967

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Unit Cost (Actual) 627,469,702 505,299,967

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -122,169,735

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Target Qty 142 142

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Planned Cost 45,000,000 15,000,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Unit Cost (Planned) 316,901 105,634

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -211,267

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Revised Qty 142 142

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Revised Cost 44,882,000 13,400,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Unit Cost (Revised) 316,070 94,366

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -221,704

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Actual Cost 44,871,051 13,396,947

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Unit Cost (Actual) 44,871,051 13,396,947

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -31,474,104

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AC Fushatave sensibilizuese për rëndësinë e sportit Target Qty 4 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AC Fushatave sensibilizuese për rëndësinë e sportit Planned Cost 500,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AC Fushatave sensibilizuese për rëndësinë e sportit Unit Cost (Planned) 125,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AC Fushatave sensibilizuese për rëndësinë e sportit Revised Qty 4 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AC Fushatave sensibilizuese për rëndësinë e sportit Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AC Fushatave sensibilizuese për rëndësinë e sportit Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AC Fushatave sensibilizuese për rëndësinë e sportit Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AC Fushatave sensibilizuese për rëndësinë e sportit Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AC Fushatave sensibilizuese për rëndësinë e sportit Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AD Aktivitete sportive promovuese në institucionet arsimore Target Qty 12 12

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AD Aktivitete sportive promovuese në institucionet arsimore Planned Cost 400,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AD Aktivitete sportive promovuese në institucionet arsimore Unit Cost (Planned) 33,333 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -33,333

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AD Aktivitete sportive promovuese në institucionet arsimore Revised Qty 12 12

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AD Aktivitete sportive promovuese në institucionet arsimore Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AD Aktivitete sportive promovuese në institucionet arsimore Unit Cost (Revised) 0 0

Aneksi 3.2  Deviacioni kostos për njësi në vite



Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AD Aktivitete sportive promovuese në institucionet arsimore Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AD Aktivitete sportive promovuese në institucionet arsimore Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AD Aktivitete sportive promovuese në institucionet arsimore Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Target Qty 30 24

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Planned Cost 25,000,000 15,000,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Unit Cost (Planned) 833,333 625,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -208,333

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Revised Qty 30 24

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Revised Cost 13,520,000 124,102,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Unit Cost (Revised) 450,667 5,170,917

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 4,720,250

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Actual Cost 11,820,000 116,123,574

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Unit Cost (Actual) 11,820,000 116,123,574

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 104,303,574

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore dimerore. Target Qty 30 30

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore dimerore. Planned Cost 22,547,000 37,730,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore dimerore. Unit Cost (Planned) 751,567 1,257,667

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 506,100

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore dimerore. Revised Qty 30 30

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore dimerore. Revised Cost 26,347,000 28,006,750

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore dimerore. Unit Cost (Revised) 878,233 933,558

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 55,325

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore dimerore. Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore dimerore. Actual Cost 22,433,113 24,850,070

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AF Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore dimerore. Unit Cost (Actual) 22,433,113 24,850,070

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 2,416,957

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Target Qty 732 750

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Planned Cost 1,200,000 1,200,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Unit Cost (Planned) 1,639 1,600

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -39

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Revised Qty 732 750

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Revised Cost 1,200,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Unit Cost (Revised) 1,639 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -1,639

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AH Studentët  pjesëmarrjes në programin kombëtar të praktikave të punës Target Qty 700 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AH Studentët  pjesëmarrjes në programin kombëtar të praktikave të punës Planned Cost 1,000,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AH Studentët  pjesëmarrjes në programin kombëtar të praktikave të punës Unit Cost (Planned) 1,429

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AH Studentët  pjesëmarrjes në programin kombëtar të praktikave të punës Revised Qty 700 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AH Studentët  pjesëmarrjes në programin kombëtar të praktikave të punës Revised Cost 1,000,000 0



11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AH Studentët  pjesëmarrjes në programin kombëtar të praktikave të punës Unit Cost (Revised) 1,429

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AH Studentët  pjesëmarrjes në programin kombëtar të praktikave të punës Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AH Studentët  pjesëmarrjes në programin kombëtar të praktikave të punës Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AH Studentët  pjesëmarrjes në programin kombëtar të praktikave të punës Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AI Fushata informuese për programin e praktikave Target Qty 5 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AI Fushata informuese për programin e praktikave Planned Cost 500,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AI Fushata informuese për programin e praktikave Unit Cost (Planned) 100,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AI Fushata informuese për programin e praktikave Revised Qty 5 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AI Fushata informuese për programin e praktikave Revised Cost 500,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AI Fushata informuese për programin e praktikave Unit Cost (Revised) 100,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AI Fushata informuese për programin e praktikave Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AI Fushata informuese për programin e praktikave Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AI Fushata informuese për programin e praktikave Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AK Akteve ligjore e nënligjore  te hartuara Target Qty 10 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AK Akteve ligjore e nënligjore  te hartuara Planned Cost 1,000,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AK Akteve ligjore e nënligjore  te hartuara Unit Cost (Planned) 100,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AK Akteve ligjore e nënligjore  te hartuara Revised Qty 10 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AK Akteve ligjore e nënligjore  te hartuara Revised Cost 1,000,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AK Akteve ligjore e nënligjore  te hartuara Unit Cost (Revised) 100,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AK Akteve ligjore e nënligjore  te hartuara Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AK Akteve ligjore e nënligjore  te hartuara Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AK Akteve ligjore e nënligjore  te hartuara Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AL Planit Kombëtar të Veprimit për Rininë i zbatuar Target Qty 25 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AL Planit Kombëtar të Veprimit për Rininë i zbatuar Planned Cost 112,853,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AL Planit Kombëtar të Veprimit për Rininë i zbatuar Unit Cost (Planned) 4,514,120

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AL Planit Kombëtar të Veprimit për Rininë i zbatuar Revised Qty 25 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AL Planit Kombëtar të Veprimit për Rininë i zbatuar Revised Cost 105,151,000 8,960,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AL Planit Kombëtar të Veprimit për Rininë i zbatuar Unit Cost (Revised) 4,206,040

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AL Planit Kombëtar të Veprimit për Rininë i zbatuar Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AL Planit Kombëtar të Veprimit për Rininë i zbatuar Actual Cost 83,922,520 7,606,349

11 08140 Zhvillimi i Sportit 91102AL Planit Kombëtar të Veprimit për Rininë i zbatuar Unit Cost (Actual) 83,922,520 7,606,349

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -76,316,171

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC501 Objekte sportive te ndertuara/ rehabilituara Target Qty 20 14

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC501 Objekte sportive te ndertuara/ rehabilituara Planned Cost 300,000,000 265,188,877

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC501 Objekte sportive te ndertuara/ rehabilituara Unit Cost (Planned) 15,000,000 18,942,063

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 3,942,063

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC501 Objekte sportive te ndertuara/ rehabilituara Revised Qty 20 14



11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC501 Objekte sportive te ndertuara/ rehabilituara Revised Cost 293,000,000 877

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC501 Objekte sportive te ndertuara/ rehabilituara Unit Cost (Revised) 14,650,000 63

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -14,649,937

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC501 Objekte sportive te ndertuara/ rehabilituara Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC501 Objekte sportive te ndertuara/ rehabilituara Actual Cost 293,000,000 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC501 Objekte sportive te ndertuara/ rehabilituara Unit Cost (Actual) 293,000,000 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -293,000,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC517 Rikonstruksioni i Fushes se Minikalcetos dhe rrethimi verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamce", Bashkia Elbasan Target Qty 1

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC517 Rikonstruksioni i Fushes se Minikalcetos dhe rrethimi verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamce", Bashkia Elbasan Planned Cost 0 4,811,123

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC517 Rikonstruksioni i Fushes se Minikalcetos dhe rrethimi verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamce", Bashkia Elbasan Unit Cost (Planned) 0 4,811,123

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 4,811,123

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC517 Rikonstruksioni i Fushes se Minikalcetos dhe rrethimi verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamce", Bashkia Elbasan Revised Qty 1

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC517 Rikonstruksioni i Fushes se Minikalcetos dhe rrethimi verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamce", Bashkia Elbasan Revised Cost 7,000,000 4,811,123

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC517 Rikonstruksioni i Fushes se Minikalcetos dhe rrethimi verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamce", Bashkia Elbasan Unit Cost (Revised) 7,000,000 4,811,123

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -2,188,877

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC517 Rikonstruksioni i Fushes se Minikalcetos dhe rrethimi verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamce", Bashkia Elbasan Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC517 Rikonstruksioni i Fushes se Minikalcetos dhe rrethimi verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamce", Bashkia Elbasan Actual Cost 2,188,877 4,811,123

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC517 Rikonstruksioni i Fushes se Minikalcetos dhe rrethimi verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamce", Bashkia Elbasan Unit Cost (Actual) 2,188,877 4,811,123

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 2,622,246

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC518 Rikonstruksion Fusha Sportive, Dimal_Bashkia DIMAL Target Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC518 Rikonstruksion Fusha Sportive, Dimal_Bashkia DIMAL Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC518 Rikonstruksion Fusha Sportive, Dimal_Bashkia DIMAL Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC518 Rikonstruksion Fusha Sportive, Dimal_Bashkia DIMAL Revised Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC518 Rikonstruksion Fusha Sportive, Dimal_Bashkia DIMAL Revised Cost 0 15,287,874

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC518 Rikonstruksion Fusha Sportive, Dimal_Bashkia DIMAL Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC518 Rikonstruksion Fusha Sportive, Dimal_Bashkia DIMAL Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC518 Rikonstruksion Fusha Sportive, Dimal_Bashkia DIMAL Actual Cost 0 15,287,870

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC518 Rikonstruksion Fusha Sportive, Dimal_Bashkia DIMAL Unit Cost (Actual) 0 15,287,870

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 15,287,870

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC519 Ndertim palester e mbuluar Shkolla e Mesme e Bashkuar Çerme Sektor_Bashkia Divjake Target Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC519 Ndertim palester e mbuluar Shkolla e Mesme e Bashkuar Çerme Sektor_Bashkia Divjake Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC519 Ndertim palester e mbuluar Shkolla e Mesme e Bashkuar Çerme Sektor_Bashkia Divjake Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC519 Ndertim palester e mbuluar Shkolla e Mesme e Bashkuar Çerme Sektor_Bashkia Divjake Revised Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC519 Ndertim palester e mbuluar Shkolla e Mesme e Bashkuar Çerme Sektor_Bashkia Divjake Revised Cost 0 24,477,276

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC519 Ndertim palester e mbuluar Shkolla e Mesme e Bashkuar Çerme Sektor_Bashkia Divjake Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC519 Ndertim palester e mbuluar Shkolla e Mesme e Bashkuar Çerme Sektor_Bashkia Divjake Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC519 Ndertim palester e mbuluar Shkolla e Mesme e Bashkuar Çerme Sektor_Bashkia Divjake Actual Cost 0 24,477,276

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC519 Ndertim palester e mbuluar Shkolla e Mesme e Bashkuar Çerme Sektor_Bashkia Divjake Unit Cost (Actual) 0 24,477,276

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 24,477,276

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC520 Rehabilitim i palestrës, Shkolla "Foto Puka"_Bashkia Lushnje Target Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC520 Rehabilitim i palestrës, Shkolla "Foto Puka"_Bashkia Lushnje Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC520 Rehabilitim i palestrës, Shkolla "Foto Puka"_Bashkia Lushnje Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve



11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC520 Rehabilitim i palestrës, Shkolla "Foto Puka"_Bashkia Lushnje Revised Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC520 Rehabilitim i palestrës, Shkolla "Foto Puka"_Bashkia Lushnje Revised Cost 0 37,665

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC520 Rehabilitim i palestrës, Shkolla "Foto Puka"_Bashkia Lushnje Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC520 Rehabilitim i palestrës, Shkolla "Foto Puka"_Bashkia Lushnje Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC520 Rehabilitim i palestrës, Shkolla "Foto Puka"_Bashkia Lushnje Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC520 Rehabilitim i palestrës, Shkolla "Foto Puka"_Bashkia Lushnje Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC521 Rikonstruksion i palestrave dhe terreneve Sportive, Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj Gurakuqi", Elbasan_Bashkia Elbasan Target Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC521 Rikonstruksion i palestrave dhe terreneve Sportive, Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj Gurakuqi", Elbasan_Bashkia Elbasan Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC521 Rikonstruksion i palestrave dhe terreneve Sportive, Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj Gurakuqi", Elbasan_Bashkia Elbasan Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC521 Rikonstruksion i palestrave dhe terreneve Sportive, Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj Gurakuqi", Elbasan_Bashkia Elbasan Revised Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC521 Rikonstruksion i palestrave dhe terreneve Sportive, Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj Gurakuqi", Elbasan_Bashkia Elbasan Revised Cost 0 18,485,185

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC521 Rikonstruksion i palestrave dhe terreneve Sportive, Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj Gurakuqi", Elbasan_Bashkia Elbasan Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC521 Rikonstruksion i palestrave dhe terreneve Sportive, Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj Gurakuqi", Elbasan_Bashkia Elbasan Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC521 Rikonstruksion i palestrave dhe terreneve Sportive, Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj Gurakuqi", Elbasan_Bashkia Elbasan Actual Cost 0 1,547,097

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC521 Rikonstruksion i palestrave dhe terreneve Sportive, Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj Gurakuqi", Elbasan_Bashkia Elbasan Unit Cost (Actual) 0 1,547,097

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 1,547,097

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522 Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", Pogradec_Bashkia Pogradec Target Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522 Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", Pogradec_Bashkia Pogradec Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522 Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", Pogradec_Bashkia Pogradec Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522 Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", Pogradec_Bashkia Pogradec Revised Qty 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522 Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", Pogradec_Bashkia Pogradec Revised Cost 0 41,600,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522 Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", Pogradec_Bashkia Pogradec Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522 Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", Pogradec_Bashkia Pogradec Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522 Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", Pogradec_Bashkia Pogradec Actual Cost 0 41,599,732

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC522 Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", Pogradec_Bashkia Pogradec Unit Cost (Actual) 0 41,599,732

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 41,599,732

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Target Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Revised Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", Bashkia Shkodër Target Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", Bashkia Shkodër Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", Bashkia Shkodër Unit Cost (Planned) 0 0



Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", Bashkia Shkodër Revised Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", Bashkia Shkodër Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", Bashkia Shkodër Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", Bashkia Shkodër Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", Bashkia Shkodër Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC524 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", Bashkia Shkodër Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525 "Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia Shkodër Target Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525 "Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia Shkodër Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525 "Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia Shkodër Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525 "Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia Shkodër Revised Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525 "Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia Shkodër Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525 "Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia Shkodër Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525 "Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia Shkodër Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525 "Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia Shkodër Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC525 "Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia Shkodër Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526 Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec Target Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526 Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526 Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526 Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec Revised Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526 Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526 Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526 Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526 Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC526 Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", Suk1, Bashkia Roskovec Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Target Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Revised Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Target Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Planned Cost 0 0



11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Revised Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529 Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", Leskovik, Bashkia Kolonjë Target Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529 Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", Leskovik, Bashkia Kolonjë Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529 Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", Leskovik, Bashkia Kolonjë Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529 Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", Leskovik, Bashkia Kolonjë Revised Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529 Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", Leskovik, Bashkia Kolonjë Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529 Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", Leskovik, Bashkia Kolonjë Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529 Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", Leskovik, Bashkia Kolonjë Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529 Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", Leskovik, Bashkia Kolonjë Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit 18BC529 Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", Leskovik, Bashkia Kolonjë Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Target Qty 4 4

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Planned Cost 100,000,000 20,000,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Unit Cost (Planned) 25,000,000 5,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -20,000,000

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Revised Qty 4 4

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Target Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Planned Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Revised Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Revised Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Actual Qty

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Actual Cost 0 0

11 08140 Zhvillimi i Sportit M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0



Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm



2023 2024

25 20

169,470,000 159,970,000

6,778,800 7,998,500

4,497,967 1,219,700

25 20

525,740,000 160,200,000

21,029,600 8,010,000

-28,846 -13,019,600

419,095,026 48,811,985

419,095,026 48,811,985

-86,204,941 -370,283,041

142 142

15,400,000 15,400,000

108,451 108,451

2,817 0

142 142

115,400,000 15,400,000

812,676 108,451

718,310 -704,225

115,388,559 3,996,255

115,388,559 3,996,255

101,991,612 -111,392,304

0

0 0

0

0

0 0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 0

0

Aneksi 3.2  Deviacioni kostos për njësi në vite



0

0 0

0 0

0 0

40 40

55,000,000 45,000,000

1,375,000 1,125,000

750,000 -250,000

40 40

254,730,000 44,770,000

6,368,250 1,119,250

1,197,333 -5,249,000

254,729,600 7,863,260

254,729,600 7,863,260

138,606,026 -246,866,340

30 30

36,130,000 45,730,000

1,204,333 1,524,333

-53,334 320,000

30 30

36,230,000 45,830,000

1,207,667 1,527,667

274,109 320,000

29,636,227 12,239,150

29,636,227 12,239,150

4,786,157 -17,397,077

0 15

0 90,000,000

6,000,000

0 15

20,000,000 90,000,000

6,000,000

20,000,000 20,000,000

20,000,000 20,000,000

20,000,000 0

0

0 0

0

0

0 0



0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0 0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0 0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-7,606,349 0

0 9

0 0

0

0 9



0 0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-4,811,123 0

1 0

22,931,815 0

22,931,815

1 0

22,931,815 0

22,931,815

22,931,812 0

22,931,812 0

7,643,942 -22,931,812

1 0

19,829,616 0

19,829,616

1 0

19,829,616 0

19,829,616

19,829,616 0

19,829,616 0

-4,647,660 -19,829,616

1 0

21,587,215 0

21,587,215



1 0

21,587,215 0

21,587,215

20,796,308 0

20,796,308 0

20,796,308 -20,796,308

1 0

30,371,847 0

30,371,847

1 0

30,371,847 0

30,371,847

30,371,847 0

30,371,847 0

28,824,750 -30,371,847

1 1

55,279,507 6,928,079

55,279,507 6,928,079

-48,351,428

1 1

55,279,507 6,928,079

55,279,507 6,928,079

-48,351,428

55,278,512 0

55,278,512 0

13,678,780 -55,278,512

0

0 0

0

0

0

0 27,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0



0

0

0 25,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 10,000,000
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